
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2026 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO

REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO

KEITIMO IR TVIRTINIMO

2026 m. sausio  d. Nr. BVĮ-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, Kazlų

Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-147, Kazlų Rūdos savivaldybės

mero 2017 m. kovo 30 d. potvarkiu Nr. MV-18 ir vadovaudamasi Kazlų Rūdos savivaldybės mero

2020 m. spalio 19 d. potvarkiu Nr. MV-77 patvirtinto Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus

pareigybės aprašymo IV dalies 5.15 papunkčiu,

1. K e i č i u  Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus 2026 m. sausio 21 d. įsakymu Nr.BVĮ-

7 ,, Dėl 2026 metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos sporto centro reikmėms reikalingų prekių,

paslaugų ir darbų pirkimų plano tvirtinimo” patvirtintą 2026 metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos

sporto centro reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų planą.

2. T v i r t i n u  šio įsakymo 1 punkte nurodytus 2026 metų Kazlų Rūdos sporto centro viešųjų

pirkimų planą su pakeitimu (pridedama).

3. N u r o d a u  paskelbti 2026 metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos sporto centro reikmėms

reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų planą Kazlų Rūdos sporto centro internetinėje svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorė                   Sandra Kilikevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo objekto pavadinimas Numatomų

pirkti prekių

kiekiai bei

paslaugų ar

darbų apimtys

(jei įmanoma)

Planuojamas

ketvirtis

Pagrindinis

pirkimo objekto

kodas pagal

BVPŽ,

papildomi BVPŽ

kodai (jei jų yra)

* Numatomas

pirkimo būdas

Numatoma

pirkimo

vertė, Eur

be PVM

Ketinamos

sudaryti

pirkimo

sutarties

trukmė (su

pratęsimais)

Ar pirkimas

bus

elektroninis

ir atliekamas

CVP IS

priemonėmis

Įstaigos, kuri

inicijuoja

pirkimą,

pavadinimas

Ryšio paslaugų įsigijimas Pagal poreikį I-IV 64210000-1
Neskelbiama

apklausa
1240,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Ryšio priemonių įsigijimas Pagal poreikį I-IV 32429000-6
Neskelbiama

apklausa
827,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Transporto išlaikymo, transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
Pagal poreikį I-IV 50100000-6

Neskelbiama

apklausa
10250,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Technikos nuoma Pagal poreikį II-III 77111000-1
Neskelbiama

apklausa
423,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Turto nuomos išlaidos Pagal poreikį I-IV 70200000-3
Neskelbiama

apklausa
900,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Medinio tako įrengimas Kazlų 1 kaime

Kazlų Rūdos savivaldybėje  rekreacinėje

zonoje-poilsiavietėje

1 vnt. II 03419100-1
Neskelbiama

apklausa
3750,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Bagotosios kaime esančio futbolo

stadiono dirbtinės dangos atnaujinimas
apie 2400 m2 II 45233200-1

Neskelbiama

apklausa
2810,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Tinklinio aikštelių esančių Plutiškės ir

Ąžuolų Būdoje papildymas smėliu
apie 34 kūb. II 45233200-1

Neskelbiama

apklausa
1405,00 2 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Konteinerių aikštelės esančios S.

Daukanto g. 18 Kazlų Rūda sutvarkymo

darbai

Pagal poreikį II 45222110-3
Neskelbiama

apklausa
2770,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

2026 M. KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



Liepto impregnavimas esančio Kazlų 1

kaime Kazlų Rūdos savivaldybėje

rekreacinėje zonoje - poilsiavietėje

Pagal poreikį II 77220000-8
Neskelbiama

apklausa
414,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Virvių parko remonto darbai Pagal poreikį I 45212120-3
Skelbiama

apklausa
181820,00 5 mėn. Taip

Kazlų Rūdos

sporto centras

Salės grindų remonto darbai apie 900 m2 II-III 45212290-5
Skelbiama

apklausa
70250,00 4 mėn. Taip

Kazlų Rūdos

sporto centras

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos Pagal poreikį I-IV 80522000-9

Atviras

konkursas

(supaprastintas)

2067,00 12 mėn. Ne
Kazlų Rūdos

sporto centras

Informacinių technologijų prekės Pagal poreikį I-IV 30200000-1

Atviras

konkursas

(supaprastintas)

2976,00 12 mėn. Ne
Kazlų Rūdos

sporto centras

B kategorijos lengvosios transporto

priemonės pirkimas
1 vnt. III 34100000-8

Neskelbiama

apklausa
12397,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Apsauga Pagal poreikį I-IV 79710000-4
Neskelbiama

apklausa
662,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Geriamojo vandens tiekimo paslaugos Pagal poreikį I-IV 41110000-3
Neskelbiama

apklausa
414,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Kanceliarinės prekės Pagal poreikį I-IV 30192700-8
Neskelbiama

apklausa
414,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Valymo - higienos prekės Pagal porekį I-IV 39830000-9
Neskelbiama

apklausa
1901,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Ūkinės - statybinės prekės Pagal poreikį I-IV 44420000-0
Neskelbiama

apklausa
4300,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Draudimas Pagal poreikį I-IV 66510000-8
Neskelbiama

apklausa
2480,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras



Sporto inventorius Pagal poreikį I-IV 37400000-2
Neskelbiama

apklausa
6500,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Priešgaisrinės sistemos priežiūra Pagal poreikį I 50413200-5
Neskelbiama

apklausa
992,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Narystės mokesčiai organizacijoms Pagal poreikį I-IV 98100000-4
Neskelbiama

apklausa
248,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Kasos aparatų aptarnavimas ir priežiūra Pagal poreikį I-IV 50312000-5
Neskelbiama

apklausa
414,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Biotualetų nuoma ir aptarnavimas Pagal poreikį I-IV 50760000-0
Neskelbiama

apklausa
2650,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Eurofondas programos paslaugos Pagal poreikį I-IV 50324100-3
Neskelbiama

apklausa
2400,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Tujų sodinimas Kazlų 1 kaime esančiame

Kazlų Rūdos savivaldybėje rekreacinėje

zonoje - poilsiavietėje

Pagal poreikį II-III 77211600-8
Neskelbiama

apklausa
1240,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Aplinkos gerinimo darbai prie Kazlų

Rūdos sporto centro pastato S. Daukanto

g. 18

Pagal poreikį I-IV 45262640-9
Neskelbiama

apklausa
3306,00 2 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Hamakai Pagal poreikį II-III 37414000-3
Neskelbiama

apklausa
2480,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Lauko skėčiai su reklama virvių parke Pagal poreikį II-III 39295000-6
Neskelbiama

apklausa
4134,00 2 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Kompiuterinės programinės įrangos ir

licencijų įsigijimo išlaidos
Pagal poreikį I-IV 48000000-8

Neskelbiama

apklausa
2067,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Persirengimo rūbinių spintelės Pagal poreikį I-IV 39141300-5
Neskelbiama

apklausa
12400,00 5 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras



Dušų pertvaros Pagal poreikį I-IV 44112310-4
Neskelbiama

apklausa
3480,00 3 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Krepšinio aikštelės esančios Jankų kaime

linijų braižymas
1 aikšt. II 77320000-9

Neskelbiama

apklausa
1240,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Gultai skirti Kazlų 1 kaime esančioje

Kazlų Rūdos savivaldybėje rekreacinėje

zonoje - poilsiavietėje

Pagal poreikį II 37414000-3
Neskelbiama

apklausa
703,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Dviračių stovai Pagal poreikį II 44316400-2
Neskelbiama

apklausa
1240,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Baldai ir buitinė technika Pagal poreikį I-IV 39150000-8
Neskelbiama

apklausa
14877,00 3 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Vejos pjovimo traktoriukas 1 vnt. II 16311100-9
Neskelbiama

apklausa
7025,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Kazlų Rūdos sporto centro pagrindinės

salės šoninės krepšinio lentos
Pagal poreikį I-IV 37400000-2

Neskelbiama

apklausa
3860,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Nuotykių parko ir žaidimų aikštelių

techninės patikros
Pagal poreikį II 71356100-9

Neskelbiama

apklausa
2480,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Treniruoklių salės įranga Pagal poreikį I-IV 37400000-2
Neskelbiama

apklausa
6612,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Želdynų apželdinimo ir priežiūros

paslaugos
Pagal poreikį I-IV 77310000-6

Neskelbiama

apklausa
3306,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Personalo ir treniruojamų vaikų aprangos Pagal poreikį I-IV 18300000-2
Neskelbiama

apklausa
4133,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Akumuliatorinis kompresorius 1 vnt. II 42123000-7
Neskelbiama

apklausa
150,00 1 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras



12 sekundžių krepšinio skaičiuotuvas

Kazlų Rūdos sporto centro pagrindinėje

salėje

1 kompl. II-IV 37400000-2
Neskelbiama

apklausa
2067,00 2 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Miesto parke esančių medinių diskgolfo

paleidimo aikštelių gamyba
18 vnt. II 03419100-1

Neskelbiama

apklausa
5700,00 2 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Kamuolių gaudyklės Plutiškės, Ąžuolų

Būdoje, Maironio g. esančiose, saulės

mokyklos aikštelėse

Pagal poreikį I-IV 37410000-5

Atviras

konkursas

(supaprastintas)

24800,00 2 mėn. Ne
Kazlų Rūdos

sporto centras

Sporto inventorius Pagal poreikį I-IV 37400000-2
Neskelbiama

apklausa
5372,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Medicinos reikmenys Pagal poreikį I-IV 37400000-3
Neskelbiama

apklausa
1240,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Spaustuvės gaminiai Pagal poreikį I-IV 22458000-5
Neskelbiama

apklausa
600,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Apdovanojimai Pagal poreikį I-IV 18530000-3
Neskelbiama

apklausa
10000,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Reklamos paslaugos Pagal poreikį I-IV 79341000-6
Neskelbiama

apklausa
1200,00 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Teisėjavimas Pagal poreikį I-IV 92622000-7
Neskelbiama

apklausa
2100 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras

Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos Pagal poreikį I-IV 45212290-5
Neskelbiama

apklausa
2000 12 mėn. Ne

Kazlų Rūdos

sporto centras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos  Sporto centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2026 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KAZLŲ RŪDOS SPORTO
CENTRO REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ IR
DARBŲ PIRKIMŲ PLANO KEITIMO IR TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-23 Nr. BVĮ-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Kilikevičienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-23 14:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-21 20:52 - 2027-07-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2026 metų pirkimų planas (tikslinamas) 2026-01-23.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-25 nuorašą suformavo Saulius Papečkys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-25 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“


	Sheet1



